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COMITATO CONSULTIVO ZONALE

per la MEDICINA SPECIALISTICA AMBULATORIALE

VCO

Sede legale :Via Mazzini, 117 — 28887 Omegna (VB)
Tel 0324 491671/673 Fax 0324 491672 e-mail sat@aslvco.it

ALLEGATO A) alla Deliberazione del Commissario n. 0 0del? 7 DICEMBRE 2011

GRADUATORIE MEDICI SPECIALISTI ED ODONTOIATRI CONVENZIONATI

INTERNI AI SENSI DELL'ART. 21 A.C.N. 29.07.2009

PER L'ANNO 2012
COGNOME NOME PUNTEGGIO DATA SPEC  DATA LAUREA
ALLERGOLOGIA
CALAMARI AMBRA MARIANNA 13,294
AMABILE ANGELA 9,246
RICCOBONO FRANCESCA 7,000
CARDIOLOGIA
D'AULERIO MARCO 17,528
GLENZER RENATO 9,980
SCAPELLATO FRANCESCO 9,000  26/10/1992  14/07/1988
PAINO ANNA MARIA 9,000  26/10/1992  20/10/1988
BRUNELLI LAURETTA 8,000  06/06/1985
ZUCCHI STEFANIA 8,000  12/11/2004
SIGNORINO SALVATORE 6,000
CHIRURGIA GENERALE
QUARETTA FRANCESCA 8,000

CHIRURGIA MAXILLO FACCIALE

ROMANO
VERDINO
FORESTA

REGIONE
PIEMONTE

FABIO 9,000
GIUSEPPE 7,000
ENRICO 5,000
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DERMATOLOGIA
1° ALBERTUZZI SARA 8,195
2° BUFFA di PERRERO EMANUELA 7,029
3° PORTA ANDREA 7,000
4° ZUCCOLI RICCARDO 5,720
5° GREPPI FRANCO 5,000
6° TAGLIAVIA SEBASTIANA 3,000
ENDOCRINOLOGIA
1° MANNAI M.GIUSEPPINA 6,000
2° CERRI LUIGI 5,000
FISIOCHINESITERAPIA
1° TONISSI GIUSEPPINA 8,000
2° VANNI GIORGIO 7,000
3° DULIO MONICA 5,000
GERIATRIA
1° COLOMBO PAOLO PIETRO 8,000
MEDICINA INTERNA
1° SALADINI ANGELA 9,000 /
MEDICINA DEL LAVORO
1° GALLETTI FORTUNATA 8,000 31/10/2001 )
2° PIZZORUSSO VINCENZO 8,000 28/10/2005
REGIONE @Hon c’é cura
PIEMONTE senza cuore
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MEDICINA LEGALE
1°  BERTELLI ROBERTO
2°  FERRARIO OMAR

MEDICINA DELLO SPORT

1° CAFARO CESARIO

2°  SCARFONE LEONELLO
NEUROLOGIA

1°  VALENTINO PATRIZIA

2°  SACCO ROSARIA

3°  TOTA GRAZIA MARIA

NEUROPSICHIATRIA INFANTILE

1°  ALBESANO STEFANIA
2°  MICCI AGATELLA
OCULISTICA
1°  LACATENA TIZIANA
2°  FANTON GIORDANO
3°  ROMEO NAPOLEONE
4°  BIANO ELISA
5°  RANDAZZO GIORGIO
REGIONE
PIEMONTE

43,798
22,010

8,000
6,000

28,229
9,000
8,000

18,309
6,000

9,095
9,000  20/12/2007
9,000  22/03/2010
8,000
7,000
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ODONTOIATRIA

PERICH
SAINI
GRAND!I
FATICA
FEMMINO'
ALTIERI
IACONO
PETRI
BRUNO
MELONE
LEONARDI
ROMEGGIO
IPPOLITO
BARBAGLIA
LEONETTI
VAGGI
BOLTRIZZI
GIULIANI
GIUDICI

ORTOPEDIA

COSTANTINI

GIANNI

PAOLA GAUDENZIA

PATRIZIA
DOMENICO
ALBERTO
CRISTINA
FRANCESCO
MARTA
VINCENZO
LAURA ANNA
PAOLO
STEFANO
DENIS

ALESSANDRO
MARIA GRAZIA

ILARIA
MAURO
STEFANIA
FILIPPO

LUIGI VALTER

OSTETRICIA GINECOLOGIA

OLDRATI
FALCONE
SODARO
GRASSELLI
FERRETTO
SALZANI
CONTI

REGIONE
PIEMONTE

CANDIDO
MARIA
ANTONIO
PIERO
GIOVANNI
PAOLO
EZIO

11,017
10,989
6,861
6,444
5,767
4,059
3,443
3,325
3,000
2,617
2,396
2,000
2,000
2,000
1,449
0,708
0,339
0,000
0,000

7,328

10,351
8,219
7,000
6,000
5,000
5,000
4,008

06/11/1980
10/12/1980

%

16/10/2000
26/10/2007
20/07/2010

04/03/1994
08/03/2006

s
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OTORINOLARINGOIATRIA

1°  D'AMBROSIO SALVATORE 47,297

2°  LANCELLA ANTONELLA 19,299

3°  GALLA STEFANIA 12,735

4°  CADEDDU GIANLUIGI 9,000

5° IOVINE GRAZIA MARIA 8,000  30/10/2006

6°  GIUGLIANO MARIA 8,000  25/01/2010

7°  BAGNATI TANIA 8,000  23/06/2010

8°  GOVONI CARLO 5,555
PEDIATRIA

1°  MARTELLI PAOLA 17,129

2°  ORIOLI LUISA 6,000
PNEUMOLOGIA

1°  PALMULLI PATRIZIA 8,000

2°  D'AMICO ANTONIO 6,000
PSICOTERAPIA

1° MICCI AGATELLA 6,000
REUMATOLOGIA

1°  MALESCI DOMENICO 12,504

2°  SICLARI FILIPPO 6,000

SCIENZA DELL'ALIMENTAZIONE E DIETOLOGIA

1° TOSELLI ANNA LINDA 15,063

REGIONE ' @Hon c'é cura
PIEMONTE senza cuore
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UROLOGIA

1°  GENESI DELIA

REGIONE
PIEMONTE

6,000

Il Presidente del Comitato Zonale ASL VCO
(Dott. Renzo Sandrini)
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